
' 

UHERSKÝ BROD 
MĚSTO UHERSKÝ BROD 

DODATEK Č. 1 ke smlouvě o dílo 
dle § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb.. občanský Zákoník ve Znění pozdějších předpisů 

Číslo dodatku objednatele: 29/07758/19 - 1 

Číslo dodatku objednatele: 

1. Smluvní strany 
1.1. Objednatel: MĚSTO UHERSKÝ BROD 
se sídlem: Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, 
Zastoupeno: Ing. Ferdinandem Kubáníkem, starostou 
Za objednatele je oprávněn jednat 
ve věcech smluvních: lng. Ferdinand Kubánlk, starosta 
ve věcech technických: Odbor rozvoje města, vedoucí odboru lng. Robert Vrábllk 

Oddělení investic, Libor Obadal 
ıcz 00291463 
DIČ: 
Bankøvni Spøjeniz 
cislo účtu; 

1.2. Zhotovitel: Zdeněk Vladyka 
se sídlem:  760 05 Zlín 
Zastoupený: Zdeněk Vladyka 
za zhotovitele je oprávněn jednat 
ve věcech smluvních: Zdeněk Vladyka 
ve věcech technických - autorizovaná osoba - HIP: Zdeněk Vladyka 
e-mail: 
Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona: Magistrát města Zlína 
ıco/Dıcz 76532232 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Č. 1 (dále jen „dodatek") ke smlouvě o dílo Č. 
29/07758/19 uzavřené dne 20.03.2019 (dále jen „smlouva o díIo") S předmětem smlouvy: 

Projektová dokumentace stavby - 
Rekonstrukce ulic Soukenická a U Fortny, Uherský Brod 

2. Preambule 
Dodatek je uzavlrán Z důvodu Změny v rozsahu díla, v ceně za dílo a v době plnění dila v souvislosti 
S nově vzniklými skutećnostmi v průběhu zpracování PD.



3 Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy O dílo takto: 

včl. 3. Předmět smlouvy Odst. 3.01. se mění požadavek na rozsah zpracování PD Z důvodu 
časové tísně mezi přípravou a realizací stavby. Odst. 3.01. smlouvy O dílo nově zní: „Zhotovitel se 
zavazuje zpracovat na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo - projektovou dokumentace pro 
vydání společného povolení v podrobnostech projektové dokumentace pro provádění Stavby (dále jen 
,,DUSP/PDPS“) pro stavbu pod názvem: Rekonstrukce ulic Soukenická a U Fortny, Uherský Brod, 
(dále jen ,,PD")“ 

v čí. 3. Předmět smlouvy Odst. 3.02. se mění bližší technické podmínky a rozsah díla. 
Odst. 3.02. smlouvy O dílo nově zní: ,,Předmětem smlouvy o dílo je Rrekonstrukce ulic Soukenická 
vdélce cca 200,0 m, U Fortny v délce cca 390,0 m. Součástí řešení rekonstrukce komunikací, 
chodníků, parkovacích stání a veřejného osvětlení je i návrh na zklidnění ulic, vybudování parkoviště 
v jižní Části ul. U Fortny, vybudování parkovacích pruhů podél komunikací, umístění kontejnerových 
stání a vegetační úpravy. Součástí projektové dokumentace je i řešení parkovacího stání v místě 
napojení s ul. Bří Lužů, umístění kontejnerového stání vedle kotelny v ul. Soukenická včetně požárně 
bezpečnostního řešení stavby." 
v čí. 3. Předmět smlouvy odst. 3.03. se mění podmínky a rozsah díla. 
Odst. 3.03. smlouvy O dílo nově zní: „Požadovaný obsah a rozsah PD je dán stavebním Zákonem 
Č. 183/2006 Sb. a jeho platnými prováděcími vyhláškami, platnými ČSN. Stavební objekty včetně 
položkového rozpočtu budou rozděleny dle realizačních etap stavby". 
Dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP): 
Rozsah a obsah dokumentace pro vydání společného povolení stavby silnice bude realizován 
vrozsahu přílohy Č. 11 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s požadavky zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a dle podmínek a požadavků objednatele a obecné 
závazných právních atechnických předpisů. Zhotovitel bude při tvorbě projektové dokumentace 
Zohledňovat připomínky objednatele. 
Projektová dokumentace pro vydání společného povolení v podrobnosti dokumentace pro 
provádění stavby (DUSP/PDPS): 
DUSP/PDPS musí být zpracována v souladu S přílohou Č. 6 vyhlášky Č. 146/2008 Sb., O rozsahu 
aobsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů, zákonem 
Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, včetně všech souvisejících směrnic. DUSP/PDPS bude dále obsahovat soupis prací 
s podrobným výkazem výměr (dále jen ,,SP“). Rozsah soupisu prací s výkazem výměr SP je určen 
vyhláškou Č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce 
a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů. SP 
musí být zpracován v tabulkovém editoru. 
DUSP/PDPS bude vypracována ve smyslu zákona Č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, 
ve Znění pozdějších předpisů. Technické specifikace musí být v souladu s požadavky § 89 a násl. 
Zákona Č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
Součástí díla bude vedle DUSP/PDPS i kontrolní položkový rozpočet stavby (dále jen ,,KR") - 
oceněný SP. Tento bude zpracován v aktuální cenové úrovni za použití s objednatelem dohodnutých 
ceníků a odborných znalostí zhotovitele. Zhotovitel bude plně odpovídat za úplnost zpracování SP 
a KR a za jeho soulad se zákonem Č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 
Součástí projektové dokumentace DUSP/PDPS je návrh přechodného dopravního značení včetně 
řešení etapizace stavby po dobu provádění díla s ohledem na zachování průjezdnosti komunikace, 
stanovení podmínek pro provádění stavby Z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví, plán bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na stavenlšti podle Zákona č.309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci vpracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdravi při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 
(Zákon o Zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších 
předpisů. Součástí díla je výkon inženýrské činnosti, spočívající vdokladovatelném projednání 
sdotčenými orgány státní správy, organizacemi a vlastníky technické infrastruktury, spravujícími 
majetek vrozsahu řešeného úseku, doložení jejich kladných závazných stanovisek. Součástí PD 
bude písemná zpráva O zapracování připomínek do dokumentace. 
Zhotovitel zorganizuje minimálně 4 výrobní výbory (1 x vstupní, 2 × rozpracovanost PD, 1 x 
závěrečné projednání), a to v sídle objednatele. Zhotovitel zašle podklady pro jednání s dvoudenním 
předstihem, vyhotoví zkaždého projednání/výrobního výboru zápis, který bude součástí díla - 
dokladové části. 

Dodatek č. 1 Smlouvy O dílo 
PD - Rekonstrukce ulic Soukenická a U Fortny, Uherský Brod Strana 2 (celkem 4)



Autorský dozor PD při realizaci stavby bude prováděn standardně jednou osobou, pokud objednatel 
nebude požadovat jinak. Autorský dozor bude probíhat na výzvu objednatele. pokud nebude 
dohodnuto jinak. Autorský dozor je oceněn súčastl na kontrolních dnech, které budou probíhat 
jednou za 14 dní. 
Součástí díla je činnost související s veřejnou Zakázkou na zhotovitele stavby: účast na prohlídce 
místa stavby, účast na hodnotící komisi. Zhotovitel je povinen zpracovat odpovědi na dotazy 
uchazečů kPD při zadávacím řízení na Zhotovení stavby. Odpovědi na dotazy bude zhotovitel 
zpracovávat do následujícího pracovního dne od zaslání dotazu objednatelem, případně 
administrátorem Zakázky. Dotazy a odpovědi budou zasílány e-mailem. Splnění této povinnosti je 
ut\/rzeno smluvní pokutou (čl. 8. odst. 8.05.). 
Pokud budou ve společném povolení obsaženy podmínky, které bude nutno zapracovat do PD, 
zhotovitel toto provede formou zapracování a následné výměny dotčených výkresů a částí rozpočtu 
resp. výkazu výmér v předané dokumentaci a těmito úkony nevzniká zhotoviteli nárok na úpravu ceny 
za dílo. 

) v čl. 3. Předmět smlouvy odst. 3.04. se mění požadovaný počet vyhotovení. Odst. 3.04. smlouvy 
O dílo nově Zní: „Požadovaný počet vyhotovení 
Geodetické zaměření 1 x v tištěné podobě + 1x samostatně CD v editovatelných 

formátech DWG, DGN, DOC, XLS) a v needitovatelných 
formátech (PDF) 
3 X vtištěné podobě protokol + 1 x samostatně CD 
veditovatelných formátech DWG, DGN, DOC, XLS) 
a v needitovatelných formátech (PDF) 

DUSP 4 x v tištěné podobě + 1 x samostatné CD v editovatelných 
formátech (DWG, DGN, DOC, XLS) avneeditovatelných 
formátech (PDF) 
8 x v tištěné podobě + 1 x samostatné CD v editovatelných 
fomwátech (DWG, DGN, DOC, XLS) avneeditovatelných 
fomwátech (PDF) 

Dokladovou část budou obsahovat všechna vyhotovení, položkový rozpočet a výkaz výměr bude 
v pare č. 1, všechna vyhotovení budou opatřena autorizačním razítkem". 

Průzkumy, posudky, vizualizace 

DUSP/PDPS 

5) v čl. 4. Cena za dílo se mění odst. 4.01. Odst. 4.01. smlouvy O dílo nově zní: 

Cena vč. 
DPH 

Stupeň PD Cena bez DPH DPH 21 % 
není plátce 

DPH 40 000 KČ Geodetické Zaměření. 40 000 Kč 

Průzkumy, posudky, diagnostika stávajících není látce konstrukcí komunikací, variantní návrhy, 50 000 Kč DŠH vizualizace. 
50 000 KČ 

Projektová dokumentace veřejného osvětlení 
k žádosti o územní rozhodnutí a provádění 
stavby včetně zajištění kladných stanovisek 
orgánů a organizací dotčených ve stavebním 
řízení, která bude použita také jako Zadávací 
dokumentace pro výběr zhotovitele stavby 
včetně kontrolního položkového rozpočtu 
a výkazu výměr. 

30 000 KČ není plátce 
DPH 30 000 KČ 

DUSP včetně zajištění kladných stanovisek 
orgánů a organizací dotčených ve společném 
řízení. 

160 000 Kč není plátce 
DPH 160 000 Kč 

DUSP/PDPS, včetně položkového rozpočtu 
stavby a soupisu prací S výkazem výměr. 220 000 KČ není plátce 

DPH 220 000 KČ 

Cena za autorský dozor (předpoklad 80 h) 40 000 Kč není plátce 
DPH 40 000 KČ 

Celková cena 540 000 KČ není plátce 
DPH 540 000 KČ 

Dodatek č. 1 Smlouvy O dílo 
PD - Rekonstrukce ulic Soukenická a U Fortny, Uherský Brod Strana 3 (celkem 4)



Cena za dílo je stanovena nabídkou zhotovitele a je sjednána jako cena smluvní maximálně přípustná, 
pevná po celou dobu provádění prací, ve které jsou zahrnuty veškeré nutné výdaje a náklady na Zdárnou 
realizaci díla (např. náklady na zaměření, průzkumy, posudky, atd.), kterou je možno překročit za 
podmínek uvedených v čí. 9. odst. 9.03.). Na výši sjednané ceny nemají vliv ani nepředvídatelné 
mimořádné okolnosti, které nastaly po uzavření této smlouvy. Dále na cenu díla nemá vliv skutečnost, že 
může během zpracování díla dojít ke změnám vlivem rozhodnutí objednatele, tyto změny nepřesáhnou 
10% rozsahu příslušného stupně PD. 

6) v čí. 5. Doba a místo plnění se mění odst. 5.01. Odst. 5.01. smlouvy O dílo nově zní: 

Stupeň PD Doba plnění 
Geodetické zaměření, průzkumy, posudky, diagnostika 
stávajících konstrukcí komunikací. nejpøzóêji dø 15.04.2019 
Návrh variantního řešení vč. vizualizace ulic Soukenická a U 
Fortny, které budou představeny občanům na veřejném 

Jırojednání. 
nøjpøzóêji dø 30.05.2019 

Dokumentace pro vydání společného povolení DUSP včetně 
zajištění kladných stanovisek orgánů a organizací dotčených nejpozději do 30.04.2020 
ve stavebním řízení. 

Projektová dokumentace pro vydání společného povolení v 
podrobnostech dokumentace pro provádění stavby 
DUSP/PDPS, včetně konečného položkového rozpočtu stavby 
a soupisu prací s výkazem výměr. 

nejpozději do 01.06.2020 

Objednatel si vyhrazuje právo ve lhůtě od 20.05. do 26.05.2020 připominkovat položkový rozpočet 
stavby. 

Zapracování připomínek ze stavebního povolení do PD dle odst. 3.03. této smlouvy bude provedeno do 
14 dnů od nabytí právní moci stavebního povolení. 

4. Ustanovení společná a závěrečná 
0 Ostatní ujednání smlouvy O dílo zůstávají v platnosti. 
0 Dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñování těchto smluv a O registru smluv (zákon 
O registru smluv). 

0 Město Uherský Brod zašle dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného dokladu, 
nejpozději však do 30 dnů ode dne jeho uzavření. 

0 Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, Z nichž zhotovitel obdrží 2 Výtisky 
a Objednatel 2 Výtisky. 

0 Dodatek je platný dnem jeho podpisu a účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

Dolożka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

49. schůze konaná dne 04.05.2020 
č. usnesení 1282/R49/20 

ŇÉ

T

Ve Zlíně, dne 572020 
V, 

V Uherském Brodě, dne \‹ 5115 
_ “l,<;LQ 

Í
 

' ..................... ..

za zhotovıtem 232 za objednáte 
Zdeněk Wadyka Ing Feľdlflafld KLIbànÍK 

jednata starosta 

Dodatek Č. 1 Smlouvy O dílo 
PD - Rekonstrukce ulic Soukenická a U Fortny, Uherský Brod Strana 4 (celkem 4)


